
T.B.M.M.//A CUMHURİYET HALK PARTİSİ

Grup Başkanlığı

Tnrih :09IMİsan2025

say.: 10665
CHP

26 8 1 9TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Sayın Ali YERLİKAYA tarafından Anayasanın 98’inci,

TBMM içtüzüğünün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak yanıtla]jmasını
saygılarımla arz ederim.

Av. Dr. MTSef^in TANRIKULU
Diyarbakır Milletvekili

12 Mart 2025 tarihinde İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenen Motobike İstanbul 2025 Fuarının

açılış programında yaptığınız açıklamalar bağlamında;

Tüm denetim türlerinde 41,3 milyonluk artış hangi denetim türlerini kapsamaktadır? Bu artışın
detaylı dökümü nedir?

Trafik denetimi ile ilgili insan kaynağındaki artış ne kadardır? Bu artışın dağılımı (polis memuru,
trafik polisi vb.) nasıldır?

Denetimlerde görevli personele verilen eğitimlerin içeriği ve süresi hakkında bilgi verir misiniz?

Araç ve motor sayılarındaki artış hangi tür araçları kapsamaktadır? Bu artışın detayları
nelerdir?

Yaka kamerası uygulamasının amacı ve kapsamı nedir?

Şu ana kadar kaç adet yaka kamerası kullanıma sunulmuştur? Bu kameraların dağılımı hangi
illerde ve birimlerde yoğunlaşmaktadır?

95 bin yaka kamerası hedefi hangi takvim çerçevesinde gerçekleştirilecektir?

ASELSAN tarafından üretilen yaka kameralarının teknik özellikleri nelerdir?

Yüz tanıma özelliğinin devreye girmesiyle birlikte, bu sistem hangi veritabanlarıyla entegre
çalışacaktır?

Yüz tanıma sistemiyle elde edilen verilerin gizliliği ve güvenliği nasıl sağlanacaktır?

Yaka kameralarının kullanımına ilişkin herhangi bir şikayet veya itiraz olmuş mudur? Varsa, bu
şikayetler nasıl değerlendirilmiştir?

Yaka kameralarının kullanımına ilişkin hazırlanan yönetmelik veya yönerge mevcut mudur?

Denetimlerde iletişim kusurlarını önlemek için ne gibi önlemler alınmaktadır?

Denetimlerde yaşanan kaza ve şikayetlerin istatistikleri tutulmakta mıdır? Tutuluyorsa, bu
istatistikler nelerdir?

Denetimlerde vatandaşlarla iletişimde yaşanan sorunların çözümü için ne gibi çalışmalar
yapılmaktadır?

Yaka kameralarının denetimlerdeki iletişim kalitesine etkisi nasıl ölçülmektedir?

Yapılan denetimlerin suç oranlarına etkisi hakkında bir değerlendirme yapabilir misiniz?

Denetimlerin etkinliğini artırmak için gelecekte planlanan çalışmalar nelerdir?

Yaka kamerası uygulamasının genel olarak denetim süreçlerine etkisi hakkında bir

değerlendirme yapabilir misiniz?
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